
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа» 

  

 П Р И К А З 

17 января 2018г.                                                         № 12 

          

  «О педагогическом патруле по БДД» 

 

На основании письма Управления образования Администрации Очерского 

муниципального района от 11.11 2016 года и в соответствии с планом совместных 

мероприятий с ОГИБДД ОМВД России по Очерскому муниципальному району, 

Приказываю:  

1. Провести педагогический патруль в рамках контроля  световозвращающих элементов у 

обучающихся школы; 

2. Утвердить списочный состав педагогических работников педагогического патруля 

- Аксенова Н.Б.                                – Лекомцева О.А. 

- Наводная О.П. -  Шубина Е.С. 

- Федотова А.В. - Малеева Г.К. 

- Шилова Т.Н. - Лещева И.А. 

3. Педагогическому патрулю проинформировать родителей, представителей классных 

родительских комитетов о необходимости использования световозвращающих элементов 

на одежде обучающихся: 

1а класс – Комарова Л.В.; 1б класс – Бакилина А.А.; 2а класс – Бурдина А.С.; 2б класс – 

Бизяева Р.В.; 3а класс – Косых Н.П.; 3б класс – Романова Н.С.; 4 класс – Воробьева Е.И.; 

5а класс – Гребенкина С.В.; 5б класс – Попова Н.Н.; 6 класс – Наводная О.П. 

4. Информацию о проделанной работе с подтверждающими фотоматериалами направлять 

ежемесячно до 15 числа Мокшанской О.М. заместителю директора школы по ВР. 

5. Настоящий приказ разместить на сайте школы. 

6. Контроль исполнения возложить на Мокшанскую О.М., заместителя директора школы 

по ВР.                         

Директор школы                                  Е.И.Мурашева  

 

 


